DE SERVICIO:060190652303

RMU:36410 19-06-20 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:28DP07C872860540

LÍMITE DE PAGO:04 SEP 25

CORTE A PARTIR:05 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:MF526A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 JUN 25-19 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$3,093

$3,093

(TRES MIL NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(TRES MIL NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:20/10/2025 19:16:01hrsCARRETERA SN FCO- PURISIMA KM1.5INFONAVIT DEL VALLESAN FRANCISCO DEL RINCONSAN FCO DEL RINCONGUANAJUATOMEXICO36322

36410 19-06-20 XAXX-010101 005 CFE